CÔNG TY CỔ PHẦN CÀ

PHÊ THẮNG LỢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 41/CV-CTCP

V/v báo cáo thông tin cổ phiếu

tăng trần

              Đăk Lăk, ngày 02 tháng 03 năm 2023

Kính gửi: Ủy ban chứng khoán nhà nước

   Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

I. TỔ CHỨC CÔNG BỐ THÔNG TIN

Đơn vị: CÔNG TY CỔ PHẦN CÀ PHÊ THẮNG LỢI (Sau đây gọi tắt là Công

ty)

Mã số thuế: 6000182456

Trụ sở chính: Km 17 - Quốc lộ 26 - xã Hòa Đông - Huyện Krông Pắc –Tỉnh Đắk

Lắk – Việt Nam

Điện thoại: 0262 3514365                                       Fax: 0262 3514365

Email: phongtochucthangloi@gmail.com

Mã chứng khoán: CFV

II. NỘI DUNG THÔNG TIN CÔNG BỐ

Căn cứ công văn số 789/SGDHN – QLNY ngày 18/05/2022 của Sở Giao Dịch

Chứng Khoán Hà Nội về việc công bố thông tin tăng trần, giảm sàn của các tổ chức

niêm yết và tổ chức đăng ký giao dịch. Nhằm thực hiện theo đúng quy định, Công ty xin

báo cáo về tình hình biến động giá cổ phiếu CFV đã tăng trần năm (05) phiên liên tiếp

từ ngày 24/02/2023 đến ngày 02/03/2023 như sau:

Việc giá cổ phiếu tăng trần các phiên liên tục hoàn toàn là do diễn biến của thị

trường chứng khoán. Vì vậy, Công ty không có cơ sở để giải trình liên quan đến việc

giá cổ phiếu đã tăng trần 05 phiên liên tiếp như trên.

Trên đây là báo cáo về thông tin giá cổ phiếu tăng trần của Công ty. Trân trọng

cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

mailto:phongtochucthangloi@gmail.com

		2023-03-03T08:40:03+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CÀ PHÊ THẮNG LỢI
	I am the author of this document